
S m louva  o posky tován í vzd ě láva c ího  systém u IN S T R U C TO R
1. S m luvn í s trany________________________________________________________________________________________

O b jednate l:

Poskytovate l:

Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dáln ic  ČR, s tátn í příspěvko vá org an izace
se síd lem  : Na Pankráci 546 /56 , 140 00 Praha 4
ID dat. sch ránky : z jq4rhz 
IČ :6 5 9 9 3 3 9 0
DIČ : CZ65993390
zastoupená  : ...................................................................................................

P R E V E N T s .r.o .
se síd lem  
v^p is  z OR

DIČ
Č íslo  účtu 
zas toupená

B řez iněveská  3, 182 00 Praha 8,
M ěstský soud v Praze, oddíl C, v ložka  49695
25100998
C Z25100998
.............................
..................................................................

2. P ředm ět sm lou vy____________________________________________________________________________________________________
1. P ředm ětem  sm louvy se s jednává za jiš těn í ško len í zam ěstnanců  O bjednate le , popř. jiných osob d le  požadavku 

O b jednate le  (dále jen  „u ž iva te lé '1) p rostředn ic tv ím  vzdě lávacího  systém u IN STR U C TO R  provozovaného  na serveru  
P oskytovate le .

2. V rám ci systém u IN S TR U C TO R  jsou O b jednate li k d ispozic i tyto Základn í služby:

a. Ř íd íc í vzd ě lávac í systém  za jiš ťu jíc í m im o jiné :
• h lídání a evidenci term ínů ško len í podle nastavených  param etrů
• au tom a tickou  organ izaci ško len í pod le  nastavených  param etrů
• s ledování p růběhu  ško len í (sta tis tiky, p řeh ledy, vyhodnocen í zna los tí atp.)
•  m ožnost jedn od uché ho  upom ínán í uživate lů  v p řípadě nep lnění term ínů
• ově řován í zna los tí testováním
• vydávání o svědčen í o abso lvován í ško len í

b. K urzy  P R E V E N T vče tně  lekto rské  podpory k p rovádění ško len í uživate lů  o právních  a osta tn ích  p ředp isech  v oblasti 
bezpečnosti a och rany zdraví při práci (BO ZP).

U živa te lům  jsou k d ispozic i všechny tyto  K urzy PREVENT:
•  Š ko len í řid ičů (2 verze : řid iči re ferenti, kurz pro c iz ince  v Aj se spec ifiky  řízení v ČR)
•  První pom oc (2 verze : česká verze, kurz v Aj)

Lektorská  podpora  zahrnu je  odbornou  garanci obsahu kurzů, aktua lizace  obsahu kurzů v případě zm ěn právních 
p ředp isů , upozorněn í uživate lů  na dů ležité  zm ěny p ros tředn ic tv ím  e -m a ilové  zprávy, odpověd i na dotazy  uživate lů  
(odezva  nejdéle  do 48 hodin).

3. V p řípadě  požadavku m ůže O bjednate l kdykoliv  po dobu p la tnosti a účinnosti této  sm louvy využít i D oplňko vých s lužeb  
systém u IN S TR U C TO R . P ředm ětem  D oplňkových s lužeb  jsou :

a. P rovoz V las tn ích  kurzů O b jednate le  s libovo lnou  tém atikou  v systém u IN STR U C TO R .
b. Zp ra co ván í Vlastn ích  kurzů O bjedna te le  na zák ladě  dodaných  podkladů.

3. C ena, fakturace  a p la teb n í podm ínky________________________________________________________________________________
1. C eny a p la tební podm ínky za s lužby podle p ředm ětu  té to  sm louvy se s tanovu jí takto:

P oskytován í Základn ích  s lužeb  (Ř íd íc í vzd ě lávac í systém , K urzy  P R E V EN T včetně Lektorské  podpory)

C ena za s lužby uvedené  v čl. 2 .2 .a. a 2 .2.b. se s tanovuje  na částku  60 Kč za každého jed n oh o  uživate le  těch to  s lužeb 
během  obdob í 12 m ěsíců, které je dáno  fak turačn ím i podm ínkam i podle nás ledu jíc ího  ustanovení.
Poskytovate l fakturu je  O b jednate li ce lkovou  cenu za poskytování s lužeb  podle čl. 2 .2 .a. a 2 .2.b. dne 2 5 .7 .2 0 1 8 . C elková 
cena za s lužby uvedené v čl. 2 .2 .a. a 2 .2.b. je násobkem  ceny 60 Kč a počtu  uživate lů  ke dni fakturace , ne jm éně však 
1.000 Kč. Za každého nové p řih lášeného  uživa te le  s lužeb  po datu 25. 7. 2018 fakturu je  P oskytovate l O b jednate li cenu 
60 Kč. Fakturace cen y  za nové p řih lášené  uživate le  p roběhne zpětně vždy 1x za 6 m ěsíců  čili 2 5 .1 .2 0 1 9  a 25. 7. 2019.

C elková  cena za s lužby uvedené v čl. 2 .2  a a 2.2 b během  obdob í 12 m ěsíců, k teré je dáno fakturačn ím i podm ínkam i 
podle výše uvedených ustanovení, nepřesáhne  pro počet uživa te lů  do 1.500 osob částku 90.000  Kč bez DPH.

2. Sp la tnost fak tu r s jednáva jí obě s trany  na 30 dní od je jich doručen í O b jednate li a v případě prod lev v p lacen í s jednáva jí 
obě s trany úrok z p rod len í ve výši 0 ,05  %  denně  z nezap lacené  částky. C ena  je  uhrazena řádně a včas odepsán ím  
přís lušné  čás tky  z účtu O b jednate le .

3. Faktura  m usí obsahova t veškeré  ná ležitosti d aňového  dokladu d le ust. § 29 zákona  č. 235 /2004  Sb., o DPH, v p la tném  
znění. Faktury  budou O b jednate lem  hrazeny bezho tovostné .

4. V p řípadě  prod len í O b jednate le  s úhradou kte réko liv  z faktur Poskytovate le  de lším  než 30 ka lendářn ích  dnů



a nezjednáním  nápravy ani po p ísem ném  upozorněn í ze s trany P oskytovate le , má P oskytovate l p rávo pozastav it 
O b jednate li p řístup  do uživa te lských  sekcí poskytovaných  v  rám ci s lužby d le p ředm ětu  sm louvy.

5. K ceně bude účtována DPH v zákonné  výši.

4. D alší u je d n á n í______________________________________________________________________________________________________
1. O b jednate l a P oskytovate l jsou povinn i bezodkladně  se vzá jem né  in fo rm ovat o všech sku tečnostech, k teré m ají v liv  na 

p lnění této  sm louvy.
2. O b jednate l se zavazu je  využíva t s lužby d le p ředm ětu  této sm louvy pouze pro v las tn í potřeby, veškeré  m ate riá ly  dostupné 

při poskytován í s lužby d le  předm ětu této  sm louvy si m ohou O b jednate l a uživate lé  kop írova t pouze pro v las tn í potřebu 
a nesm í je poskytova t tře tím  osobám .

3. O b jednate l se dále zavazu je  při využ ívání s lužby d le předm ětu  té to  sm louvy uchovat m lčen livost o reg is tračních  údajích 
pro vstup  do uživa te lských  sekcí na in te rnetovém  serveru  poskytova te le .

4. Poskytovate l je povinen udržovat obsah K urzů P R E V EN T v sou ladu  s p la tným i právním i předpisy.
5. Poskytovate l je povinen bezodkladně  aktua lizova t obsah Kurzů P R E V E N T v p řípadě zm ěn právních  předp isů .
6. Poskytovate l je povinen uchovat m lčen livost o všech sku tečnostech  o O b jednate li a uživate lích , se kterým i přijde do 

styku při p lnění p ředm ětu  této sm louvy. Tato pov innost trvá i po skončení sm luvn ího  vztahu.
7. Poskytovate l si vyh razu je  právo po předchozím  upozorněn í (m in im á lně  24 hod. p ředem ) deaktivova t s lužbu za účelem  

údržby systém u, a to nejdéle  na dobu 6 hodin v průběhu jednoho  ka lendářn ího  dne.
8. Za porušen í sm louvy se nepovažu je, je-li důvodem  neposkytování s lužby p řekročen í kapacity  veře jné  te le fonn í a datové 

te lekom un ikačn í sítě nebo závada v důs ledku opravy nebo údržby veře jné  te le fonní a datové te lekom un ikačn í sítě, je jí 
součásti nebo p řís lušenstv í. Za porušen í sm louvy se rovněž nepovažu je  neposkytování s lužby v důs ledku  zásahu vyšší 
m oci.

9. O b jednate l souh lasí s tím , že jed no tlivé  faktury  budou Poskytovate lem  vys tavovány na adresu s íd la  O b jednate le  a 
v tiš těné  form ě doručovány na adresu O bjednate le : Č erčanská 12, 140 00 Praha 4, nebo v PDF form átu  p rostředn ic tv ím  
datové  schránky. O b jednate l výs lovně  vyluču je  p řije tí sm louvy P oskytovate lem  s jakým iko liv  zm ěnam i, takové přije tí 
bude považováno  za nový návrh sm louvy k jednán í. P oskytovate l poskytu je  souhlas s uveře jněním  sm louvy (a p řípadné 
i je jího  potvrzení) O b jednate lem  v registru  sm luv z řízeném  zákonem  č. 340 /2015  Sb., o zvláštn ích  podm ínkách  účinnosti 
některých sm luv, uveře jňován í těchto  sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdě jš ích  p ředp isů  (dále jako  „zákon o registru 
sm luv").

10. Pokud P oskytovate l s lužby uvedené v čl. 2a a 2b neposkytne, je  povinen O bjednate li v rá tit cenu za každého  uživate le, 
k terém u nebyly s lužby poskytnuty, a to do 15 dnů od doručen í p ísem né žádosti O b jednate le .

5. Ú činnost a p latnost sm lou vy_______________________________________________________________________ ________________
1. Tato  sm louva  se s jednává  na dobu určitou do 25. 7. 2019 s p la tností od data  je jího  podpisu  oběm a stranam i a účinností 

od 25. 7. 2018.
2. Sm luvn í strany jsou  oprávněny sm louvu p ísem ně vypovědě t bez uvedení důvodu kdykoli během  je jí účinnosti. V ýpovědní 

lhů ta  činí 1 m ěsíc a běží od prvn ího  dne nás ledu jíc ího  m ěsíce po doručen í výpověd i druhé sm luvn í s traně. V případě, 
že bude sm louva  ukončena  výpovědí, je P oskytovate l povinen vrá tit O b jednate li pom ěrnou část zap lacené  ce lkové  ceny 
určené dle čl. 3 odst. 1 té to  sm louvy.

3. Ú činnost sm louvy je  m ožné zrušit p ísem nou dohodou  obou stran.
4. Vztahy neupravené  tou to  sm louvou se řídí přís lušným i ustanovením i zákona  č. 89 /2012  Sb., občanského  zákoníku, 

v p la tném  znění.
5. P řípadné zm ěny či dop lňky  lze s jedna t ve form ě p ísem ných dodatků  k té to  sm louvě podepsaných  oběm a stranam i.
6. Tato sm louva  se vyho tovu je  ve dvou exem plá řích , z n ichž jeden  obdrží O b jednate l a jeden P oskytovate l.

6. Přílohy_____________________________________________________  ̂ __________ _____________________________
N edílnou přílohu této  sm louvy tvoří PR A VID LA  PRO P O S K Y TO V A N Í V ZD Ě LÁ V A C ÍH O  S Y S TÉ M U  IN S T R U C TO R .

V Praze dne: 10. 7. 2018

2 z 3



P R A V ID LA  PRO P O S K Y T O V Á N Í V Z D Ě LÁ V A C ÍH O  S Y S TÉ M U  IN S T R U C TO R
1. Pravidla pro A d m in is tráto ra
1. Z řizován í a rušení uživate lských kont, p řidě lování kurzů, s ledován í ško len í, upom ínání uživate lů  a da lší p rovádí 

v adm in istrac i Ř íd íc ího vzdě lávac ího  systém u zástupce  O b jednate le  (dále jen  „A dm in is trá tor").
2. Z a bezpečený p řístup  do adm in istrace  Ř ídícího vzdě lávac ího  systém u je  A dm in is trá to rov i poskytován  na w ebové 

adrese h ttp s ://lm s .in stru cto r.cz /firm y
3. P řístupové údaje do adm in istrace  Ř íd íc ího  vzdě lávac ího  systém u sdě lí A dm in is trá to rov i P oskytovate l te le fon icky  nebo 

osobně  nejpozdě ji do 5 dnů od data  podpisu  sm louvy oběm a stranam i.
4. Poskytovate l p roškolí A dm in is trá to ra  o ovládání adm in istrace  Ř íd íc ího vzdě lávac ího  systém u . P odrobný m anuál je 

k d ispozic i ve form átu  PDF přím o v adm in istrac i Ř íd íc ího vzdě lávac ího  systém u.
5. P oskytovate l poskytu je  A dm in is trá to rov i poradenstv í a podporu p rostředn ic tv ím  te le fonu nebo e-m ailu  na kontaktech 

uvedených  na w ebové  adrese  w w w .in s tru c to r.cz

2. Pravidla pro Uživatele
1. Uživatel se přih lašu je  do systém u na w ebové  adrese  w w w .ins truc to r.cz
2. Každý uživate l se p řih lašu je  do ap likace v lastním i p řístupovým i údaji (ID a H eslo). Tyto údaje jsou uživate li doručeny 

p rostředn ic tv ím  e-m ailu po zřízení jeho  uživa te lského  konta A dm in is trá to rem .
3. Z apom ene-li či z tra tí uživate l své p řístupové  údaje, m ůže požádat o je jich  zas lán í p ros tředn ic tv ím  e lektron ického  

fo rm u lá ře  na w ebové  adrese  w w w .ins truc to r.cz
4. K abso lvován í ško len í je  uživate l vyzván  e-m a ilem .
5. Kurzy k abso lvován í m á uživate l zařazeny v rubrice  Kurzy ke s tudiu .
6. Ř ádný term ín  pro a bso lvován í kurzů je 21 dnů od doručen í e -m a ilové  výzvy.
7. Podm ínkou abso lvován í kurzu je úspěšné s ložen í závěrečného  testu, popř. sp lněn í jiné  podm ínky uvedené v závěru 

kurzu. K rité ria  pro úspěšné s ložen í závě rečného  testu jsou uvedena v jeho  záh laví. Počet opakován í závě rečného  testu 
uživa te lem  není om ezen.

8. Po abso lvován í je každý kurz p řem ístěn  do rubriky A bso lvované kurzy, kde zůstává  uživate li i nadále p řístupný jako 
zdroj in fo rm ací podle sm luvních  podm ínek.

9. Po úspěšném  složen í závě rečného  testu či sp lnění jiné  podm ínky je  uživate li nabídnuto  k tisku osvědčen í o abso lvování. 
O svědčen í k tisku je  dále  u loženo spolu s kurzem  v rubrice A bso lvované  kurzy.

10. Uživate l m ůže zasíla t do tazy  k prob lem atice  jednotlivých  kurzů p řís lušném u lektorovi p rostředn ic tv ím  e lektron ického  
fo rm ulá ře  v rubrice Dotaz lektorovi.

11. Uživate l je in fo rm ován krátkým i e-m a ilovým i zprávam i o dů ležitých  zm ěnách či dop lňcích  k jednotlivým  kurzům . Tyto 
zprávy jsou uživate li uk ládány v rubrice  A ktualizace  ke kurzům .

12. V eškeré  ško lící m ateriá ly dostupné  v systém u IN S TR U C TO R  si m ohou uživate lé  kopírovat pouze pro v las tn í potřebu a 
nesm í je poskytova t tře tím  osobám .

13. U živa te lé  jsou povinn i uchováva t m lčen livos t o p řístupových úda jích  do systém u IN STR U C TO R  a nesm í je  poskytova t 
tře tím  osobám .

3. T echn ické  spec ifikace
S ystém  IN STR U C TO R  je p řístupný na počítačích  připo jených  k in te rnetu  s libovolným  operačn ím  systém em .
Podm ínkou korektn ího  provozu ap likace  je  na insta lovaný w ebový p roh lížeč  MS In ternet Explo re r 4.1 SP1 a vyšš í nebo 
p roh lížeč  jiného  výrobce  kom patib iln í s uvedeným . Další podm ínkou  je  na insta lovaný p řeh rávač A dobe F lash P layer.

4. U pozorněn í ke Kurzům  PR E V EN T
Pro nap lnění leg is la tivních  požadavků  m usí být zam ěstnanci a p řípadně  i jiné  osoby vysky tu jíc í se na p racoviš tích  O b jednate le  
seznam ován i také s m ístním i podm ínkam i, specifickým i in fo rm acem i a pokyny k BOZP a PO pro konkré tn í p racoviš tě  
O b jednate le . P ředm ětem  seznám ení m usí být ze jm éna:

• dokum entace  p racovišť (o rgan izační a p rovozn í předp isy, dokum entace  PO apod.)
• um ístěn í p rostředků  a zařízen í PO (hasicí přístro je , požárn í hydranty  apod.)
• bezpečné  používán ím  zařízení a pracovn ích  p ros tředků  (návody k obsluze apod.)
• um ístěn í p rostředků  pro poskytování p rvní pom oci (lékárn ička  apod.)
• ún ikové cesty  a východy
• zvláš tn í riz ikové faktory  na p racovišti a kategorizace  prací
• in fo rm ace  o poskytova te li p racovně lékařských  s lužeb  a p racovně lékařských  p roh lídkách

S eznám ení m ohou p rovádě t vedoucí nebo pověřen í zam ěstnanci O b jednate le  nebo je lze za jis tit dop lňkovým  e-lea rn ingovým  
kurzem , p ísem nou in fo rm ací apod.

5. P roh lášen í garan tů ke K urzům  P R E V EN T
Potvrzu ji, že jsem  oprávněn p rovádě t ško len í, u kterých je v osvědčen í o abso lvování kurzu p rostředn ic tv ím  systém u 
IN S TR U C TO R  uvedeno mé jm éno  a podpis jako garan ta  kurzu:

V Praze dne: 10. 7, 2018

3 z 3

https://lms.instructor.cz/firmy
http://www.instructor.cz
http://www.instructor.cz
http://www.instructor.cz

